
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2018-09-22  Nr. 3CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2018 m. rugsėjo 13 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 273 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“ posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 22d. 10.00 val. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorius: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Sigitas Ozgirdas, Kęstutis Kostas Vaitonis, 

Audrius Skaistys, Leonas Stonkus, Gražvydas Zulanas, Egidijus Kabašinskas. 

Nedalyvavo: Germantė Bartkutė, Edgaras Diržius, Mindaugas Nefas, Edmundas Čečėta, Alina 

Bortkevič, Juozas Janušaitis. 

 

Posėdis teisėtas, dalyvauja 2/3 Centro valdybos narių arba pavaduojančiųjų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas. 

2. Dėl 2018 m. II ketvirčio veiklos ataskaitos. 

3. Dėl jaunųjų šaulių vasaros stovyklų ataskaitos. 

4. Dėl LŠS finansinės (biudžeto įvykdymo, tendencijos) apžvalgos. 

5. Dėl pasirengimo LŠS 100-mečiui paminėti eigos, renginių tvirtinimo. 

6. Kiti klausimai: dėl LŠS nario (stojamojo ir metinio) mokesčio padidinimo; dėl išeivijos šaulių 

pažymėjimų leidimų LŠS sąskaita; dėl PUG veiklos; dėl 2018-06-02 LŠS neeilinio suvažiavimo 

nutarimų įgyvendinimo apžvalgos; dėl Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės štabo šildymo 

problemų; dėl išorinės UAB „Olympic casino group Baltija“ reklamos įrengimo. 

1. SVARSTYTA. Įvadas. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarti.  

2. SVARSTYTA. 2018 m. II ketvirčio veiklos ataskaita. 



2 

 

3. SVARSTYTA. Jaunųjų šaulių vasaros stovyklų ataskaita. 

4. SVARSTYTA. LŠS finansinė (biudžeto įvykdymo, tendencijos) apžvalga. 

5. SVARSTYTA. Pasirengimo LŠS 100-mečiui paminėti eiga, renginių tvirtinimas. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti: 

1. LŠS 100-mečiui renginių atsakingiems vykdytojams, įtraukiant į konferencijos rengimo atsakingus 

vykdytojus ir S. Ignatavičių. 

2. LŠS 100-mečiui skirtos tik vienos konferencijos rengimui (Kaunas, VDU). 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai: LŠS nario (stojamojo ir metinio) mokesčio padidinimas; išeivijos 

šaulių pažymėjimų leidimas LŠS sąskaita; PUG veikla; 2018-06-02 LŠS neeilinio suvažiavimo 

nutarimų įgyvendinimo apžvalga; Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės štabo šildymo 

problemos; išorinės UAB „Olympic casino group Baltija“ reklamos įrengimas. 

NUTARTA: 

1. Bendru sutarimu pritarti „supaprastintam“ nario mokesčio mokėjimo variantui. Tai, kas iš anksto 

yra sumokėjęs nario mokestį už 2019–2020 m., primokėti nereikės. 

2. Bendru sutarimu pritarti išeivijos šaulių pažymėjimų leidimui LŠS sąskaita. 

3. Bendru sutarimu pritarti, kad PUG veiklą tiesiogiai reikia koordinuoti LŠS štabui, tartis su PUG, 

nustatyti taisykles. 

4. Bendru sutarimu nepritarti išorinės UAB „Olympic casino group Baltija“ reklamos ant pastato, 

esančio Laisvės al. 34, Kaunas, sienos įrengimui. 

5. Bendru sutarimu kitas posėdis vyks gruodžio 1 d.  

 

 

Pirmininkas            plk. ltn. Gintaras Koryzna 

 

Sekretorė                    Danguolė Narbutienė 

 

 


